dengan
cara menguhubungi admin/operator Program Studi masing-masing.

4. Pendaftaran ulang calon mahasiswa baru Gelombang I & II dari tanggal 14 s.d 19 September 2020.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas perhatiannya kami

ucapkan terima kasih.

Banda Aceh, 26 Muharram 1442H
14 September 2020 M